
DOA-OZ.0025.1 ł. ‘11

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Uchwała Nr 
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 40 B,

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§2
Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą do podpisania aneksu, o którym 
mowa w § 1.

.............

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 566) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu nr 4 do umowy najmu nr DOA-ADM.2502.5.2022 
z dnia 31.05.2022 roku na najem lokali użytkowych w budynku przy ul. Ozimskiej 19 w Opolu.

§1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie z „IPM Polska" Sp. z o. o., ul. Ozimska 19, lok. 913,45-057 Opole, NIP: 

8951760660, KRS: 0000053270, Aneksu nr 4 do umowy najmu lokali użytkowych nr DOA- 
ADM.2502.5.2022 z 31.05.2022 roku.

2. Projekt aneksu nr 4 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.


